АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.12.2023 г.            № 26
с. Верхняя Плавица

О  проведении  внутреннего муниципального
финансового контроля за 2023 год

На основании Плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Верхнеплавицкого сельского поселения, утвержденного распоряжением от 01.12.2022 г. № 29-р

1. Провести проверку финансово-хозяйственной деятельности МКУК «Верхнеплавицкий сельский клуб» за период с 01 января 2023 г.   по 30 ноября 2023 г.

2. Поручить проведение контрольного мероприятия должностным лицам управления в составе:

руководитель группы: глава сельского поселения Гуренкова Л.Л.
членов группы: - бухгалтер сектора централизованного учета и отчетности  Летина С.А.
- старший инспектор администрации сельского  поселения Филатова Л.И.

3. Срок проведения контрольного мероприятия с 01.12.2023 г. по 04.12.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации
Верхнеплавицкого сельского  поселения                                   Л.Л.Гуренкова